

■ No.2647 ■ 2017年3月9日発表 ■ エン・ジャパン株式会社



TechCrunch主催の『TechCrunch School』、

エン・ジャパンが公式スポンサーとなり、HR Techイベントを3月14日開催

一告知から1日半で定員満席。好評につき、本日20席を増席。一

人材採用・入社後活躍のエン・ジャパン株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:鈴木孝二、以下「エン・ジャパン」)は、日本最大級のスタートアップメディアTechCrunch Japanが主催するイベント 『TechCrunch School presented by エン・ジャパン HR Tech最前線

(http://jp.techcrunch.com/2017/03/01/techcrunch-school-hrtech/) 』の公式スポンサーになりました。告知から1日半で定員が満席となり、本日20席を増席いたしました。

人材分野(ヒューマン・リソース)でテクノロジーを活用して、人事関連業務の可視化・効率化を行なうHRTech。その領域は人材の採用や教育、評価から労務管理まで多岐にわたります。労務管理の「SmartHR」を提供するKUFU、タレントマネジメントプラットフォーム「CYDAS.com」を提供するサイダス、採用支援システム「engage(エンゲージ)」を提供するエン・ジャパン、攻めの採用を行なうメルカリが一同に会して、パネルティディスカッションを行ないます。各社プロダクトの開発秘話や業界動向・予測を交えながら、日本のHR Techの未来を占います。



日時

2017年3月14日(火)19:00 - 20:30 ※18:30開場・受付、終了後は22:00まで懇親会

会場

エウレカ セミナースペース (外苑前) ※港区南青山2-27-25オリックス南青山ビル5F

スピーカー

KUFU 代表取締役 宮田昇始氏 / サイダス 代表取締役 松田晋氏 メルカリ HRグループ 石黒卓弥氏 / エン・ジャパン 執行役員 寺田輝之 TechCrunch Japan編集長 西村賢(モデレーター)

参加方法

参加費は無料です。参加希望者は、下記URLよりお申し込みください。 http://peatix.com/event/243669

- No.2647
- 2017年3月9日発表 エン・ジャパン株式会社

TechCrunch Japan



http://jp.techcrunch.com/

米国発のテクノロジーメディア『 TechCrunch 』の翻訳版として2006 年6月に産声を上げました。スタートアップ企業の紹介やインターネッ トの新しいプロダクトのレビュー、業界の重要なニュースを扱っていま す。オフラインスタートアップイベント『 TechCrunch School 』では、 これまでに「学生の起業」、「スタートアップのマーケティング」、 「大企業からのスピンアウト」、「IoT」などのテーマでセッションを 繰り広げてきました。

クラウド型採用支援システム **『engage(エンゲージ)』**



https://en-gage.net/

WEBの知識がない方でも、簡単にスタイリッシュでスマホ表示にも対 応した採用ホームページを作成・随時更新可能なクラウド型採用支援シ ステムです。応募者情報の管理やチャットでのメッセージ、500万人以 上の会員を有する転職サイト「エン転職」ユーザーへのスカウトメール 送信機能も完備。2016年8月にローンチ後、日本全国2万社以上で活用 されています。

エン・ジャパン株式会社 執行役員/デジタルプロダクト開発本部長 寺田輝之



〈プロフィール〉

2002年、エン・ジャパン入社。中途採用支援の法人営業を経て、WEBサイ トの企画・開発、マーケティングを手掛ける現部署に配属。『エン転職』 『エンバイト』 『カイシャの評判』 『 CAREER HACK 』 など同社を代表 する多数のWEBサービスの新規立ち上げ・リニューアルを牽引。2014年4 月にデジタルプロダクト開発本部長、2015年4月に執行役員に就任。

本ニュースリリースに関する問合せ先 広報担当:森本、大原、松田

http://corp.en-japan.com/

エン・ジャパン株式会社

〒163-1335 新宿区西新宿6-5-1 新宿アイランドタワー TEL: 03-3342-4506 FAX: 03-3342-4507 MAIL: en-press@en-japan.com